PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 122/2018

Exmo. S.R.
PAULO HENRIQUE MARION
Presidente da Câmara Municipal.

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]O Vereador que a este subscreve solicita ao Poder Executivo Municipal, e que esse encaminhe a Secretaria competente para que seja disponibilizada uma carga de brita na entrada do cemitério na localidade de Linha Figueira. Justifica-se tal pedido, pois devido ao atoladouro não está se conseguindo chegar ao local.

    Sala de Sessões, Augusto Waldemar Trevisan, aos 04 dias do mês de setembro de 2018.

FABRICIO FERNANDO DA SILVA
VEREADOR